ANO 2024     /      Edição No 74

Reitoria UFCG       Boletim de Serviço Nº 74/2024      22 de novembro de 2024         2

PORTARIA Nº 131, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2024

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, conforme solicitado no processo administrativo n.º 23096.076984/2024-69, resolve:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados para comporem, em caráter pró-tempore, a
Comissão Interna de Supervisão da Carreira - CIS no âmbito da Universidade Federal de Campina
Grande:

I – Titular: EMANUEL VARELA CARDOSO - SIAPE: 1022153
Suplemente: EDMILSON GOMES CAVALCANTE JUNIOR - SIAPE: 3048609

II - Titular: ALEXSANDRA CARNEIRO DE ANDRADE - SIAPE: 1032459
Suplemente: EVANDO SILVA FERNANDES NEVES - SIAPE: 1058510

III - Titular: PAULO HENRIQUE MACIEL OLIVEIRA - SIAPE: 3045708
Suplemente: ALESSANDRO FRANCISCO DOS SANTOS - SIAPE: 011175087

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANTÔNIO FIRMINO DA SILVA NETO
Reitor em Exercício

Reitor: Antônio Fernandes Filho
Vice-Reitor: Mário Eduardo Rangel Moreira Cavalcanti Mata

Chefe de Gabinete: Giliara Carol Diniz De Luna Gurgel

Jornalista responsável: Marinilson Braga  DRT/1.614-PB

Publicado em 22 de novembro de 2024